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ПОЛНЫЙ ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПО КАЖДОМУ НАПРВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ С УКАЗАНИЕМ СУММЫ НАБРАННЫХ БАЛЛОВ ПО ВСЕМ ВСТУПИТЕЛЬНЫМ ИСПЫТАНИЯМ НА ОЧНУЮ БЮДЖЕТНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ ВНЕ КОНКУРСА
Ульяновск - 2013г.
3. На основании решения приемной комиссии от 27.07.2013г. и «Порядка приема граждан в образовательные учреждения высшего профессионального образования» Технологического института – филиала ФГБОУ ВПО «Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина» объявить полный пофамильный перечень лиц, зачисление которых может рассматриваться вне конкурса на очную бюджетную форму обучения по следующим направлениям и специальностям: 
Товароведение 

Выдержали вступительные испытания – 2

Рекомендованы к зачислению – 1

	№ п/п
	№ э/л
	Фамилия, имя, отчество
	Наличие

оригинала
	Количество набранных баллов

	
	
	
	
	рус
	мат
	физ
	общий

	1
	13010-То
	Тюрина Екатерина Юрьевна 
	Оригинал
	55
	44
	47
	146

	2
	13009-То
	Салеев Александр Михайлович 
	копия
	58
	28
	49
	135


Менеджмент  

Выдержали вступительные испытания – 3

Рекомендованы к зачислению – 2

	№ п/п
	№ э/л
	Фамилия, имя, отчество
	Наличие

оригинала
	Количество набранных баллов

	
	
	
	
	рус
	мат
	физ
	общий

	1
	13034-Мо
	Хамидуллина Лилия Шамильевна 
	Оригинал 
	58
	32
	46
	136

	2
	13035-Мо
	Салеев Александр Михайлович 
	Оригинал 
	58
	28
	49
	135

	3
	13001-Мо
	Арифулина Диана Ихтияровна 
	оригинал
	52
	25
	50
	127


Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции  

Выдержали вступительные испытания – 1

Рекомендованы к зачислению – 1

	№ п/п
	№ э/л
	Фамилия, имя, отчество
	Наличие

оригинала
	Количество набранных баллов

	
	
	
	
	рус
	мат
	физ
	общий

	1
	13005-ТПо
	Васильченко Оксана Васильевна 
	Оригинал 
	44
	30
	89
	163


* (п.п.1.4. Правил приема в ФГБОУ ВПО Ульяновская ГСХА им. П.А. Столыпина» в 2013 году)
Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

Шленкин К.В.

Исполнитель

Вавилина Т.В.

Тел. 55-95-22

8-84-231-5-12-75
